
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Kalle 25,16 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Claus 97,35 12:00.00 7,313 7 3 4

2 Kalle 97,16 12:00.00 7,309 7 4 13

3 Dali 96,88 12:00.00 7,254 8 3 5

4 Sepp 96,35 12:00.26 7,293 5 3 3

5 MOF 94,33 12:00.00 7,362 2 1 4

6 Rainer 93,75 12:00.00 7,273 1 1 8

7 Guido 93,14 12:00.00 7,484 1 3 12

8 Ralf Pickert 90,45 12:00.00 7,714 4 3 18

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Claus 97,35 12:00.00

5 2 24 3:00.00 7,36 7

6 1 24 3:00.00 7,323 10

7 3 25 3:00.00 7,313 4

8 4 24,35 3:00.00 7,342 2

2 Kalle 97,16 12:00.00

5 1 24 3:00.00 7,346 21

6 3 24 3:00.00 7,401 15

7 4 24 3:00.00 7,309 13

8 2 25,16 3:00.00 7,387 16

3 Dali 96,88 12:00.00

5 4 24 3:00.00 7,281 18

6 2 24 3:00.00 7,495 19

7 1 24 3:00.00 7,306 6

8 3 24,88 3:00.00 7,254 5

4 Sepp 96,35 12:00.26

5 3 24 3:00.26 7,293 3

6 4 24 3:00.00 7,325 6

7 2 24 3:00.00 7,404 3

8 1 24,35 3:00.00 7,311 2

5 MOF 94,33 12:00.00

1 2 23 3:00.00 7,438 7

2 1 24 3:00.00 7,362 4

3 3 23 3:00.00 7,411 10

4 4 24,33 3:00.00 7,417 3

6 Rainer 93,75 12:00.00

1 1 23 3:00.00 7,273 8

2 3 24 3:00.00 7,327 11

3 4 23 3:00.00 7,336 14

4 2 23,75 3:00.00 7,336 19

7 Guido 93,14 12:00.00

1 3 23 3:00.00 7,484 12

2 4 23 3:00.00 7,499 8

3 2 23 3:00.00 7,544 9

4 1 24,14 3:00.00 7,502 23

8 Ralf Pickert 90,45 12:00.00

1 4 22 3:00.00 7,724 16

2 2 23 3:00.00 7,825 6

3 1 22 3:00.00 7,776 5

4 3 23,45 3:00.00 7,714 18

Spurübersicht

1 2 3 4

Claus 24,00R 24,00R 25,00R 24,35R

Kalle 24,00R 25,16R 24,00R 24,00R

Dali 24,00R 24,00R 24,88R 24,00R

Sepp 24,35R 24,00R 24,00R 24,00R

MOF 24,00R 23,00R 23,00R 24,33R

Rainer 23,00R 23,75R 24,00R 23,00R

Guido 24,14R 23,00R 23,00R 23,00R

Ralf Pickert 22,00R 23,00R 23,45R 22,00R


